

Утверждаю Бондаревская СОШ Кузьмичева Н. А.
№ 11 марта

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления Борозования

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

Коды

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующих я по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех довольствующих я, руб.	Фактическая стоимость	форма по ОКУД	Коды
Суммарная категорий	плановой стоимости						504202
М/О мест.бюд.	30-00		46		1380-00	работник Юфина	
М/О рег.бюд	65-00		46		2990-00	повар Перзухина	
ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00		1		10-00	мед.регистр	
ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00		1		45-00	бухгалтер	
ОВЗ м/б 5-9 кл	70-00		17		1190-00	Панова Н.М.	
ОВЗ р/б 5-9 кл	80-00		17		1360-00		
род. Плата	85-00		54		300-00		
мобилизов м/б	150-00		2		12519,9		
Итого							

обед 120

ЗАВТРАК 17

Продукты	суп с	рис	котлета	картофель	хлеб	рис	припущенный	чай с лимонным	икра	свекольный	котлета	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
картофель	250гр	180гр	110гр	200гр	40/45гр	180гр	200гр	110гр	100гр	30/30гр	17	17	кг	2,200	42	92,4
кол-во порций	120	120	120	120	120	17	17	20/320	10/160	10/160	17	17	кг	2,200	34	74,8
2. Лук	10/1200	10/200											шт	2,000	113	219
3. Морковь	10/1200	10/1200											шт	2,000	28	16,8
4. Соль	2/240	1	2/240			4/64.							пач	3,000	247	741
5. Фасоль	17/2040/3 пач.					53/848.							кг	8	115	920
6. Рис	60/7200	10/1200	7/840			5/90.		10/160	5/90.				п	2,000	176	352
7. Масло растит.	7/840	5/600											кг	1,500	1420	2130
8. Масло сливоч	66/7920												кг	8	465	3720
9. Филе минтая													кг	1,600	186	297,6
10. Лимоны	7/840												кг	1,000	79	79
11. Манка													кг	3,000	295	885
12. Кисель	25/3000/1	12пач											кг	1,600	96	153,6
13. Сахар	13/1560												кг	4,700	74	347,8
14. Хлеб пшенич	30/4200	30/4200											кг	4,700	87,5	411,25
16. Картошка	120/14400												кг	17,000	39,6	673,2
18. Чай													кг	0,020	620	12,4
яйцо	6 шт												шт	6,000	14	84
яблоко	100/5000.												кг	5,000	158	790
19. Мясо гов													кг	1,000	520	520